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Etelä-Suomen alueella on suunniteltu laajaa lasten, nuorten ja
lapsiperheiden hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen hanke-
kokonaisuutta. Hankkeelle haetaan valtionavustusta Sosiaali- ja
terveysministeriön Kaste – ohjelman toteutukseen varatuista
määrärahoista vuoden lopussa.

Etelä-Suomen hankekokonaisuus muodostuu neljästä seudulli sesta
osiosta: Pääkaupunkiseutu, Kaakkois-Suomi, Itä-Uusimaa ja Länsi- ja
Keski-Uusimaa. Näiden yhteyteen on nivottu myös ruotsinkielisten
palvelujen kehittämistoimintaa mukaan. Seudulli set osiot rakentuvat
toisaalta tiettyihin sisällöllisiin teemoihin kes kittyvistä ”piloteista” sekä koko
seudun kattavasta kehittämistyön verkostosta. Kehittämistyön verkoston
tarkoituksena on nivoa yh teen pilottien kehittämistyö, levittää niiden
tuloksia alueella sekä toimia pitkäjänteisen kehittämistyön koordinoijana ja
kokoajana. Alueilla toimivat kehittämisverkostot muodostavat myös koko
Ete lä-Suomen alueen kattavan verkoston, jolla on yhteydet sekä tut kimus-
ja oppilaitosmaailmaan että valtakunnalliseen ohjaukseen (Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos, STM jne.).

Länsi- ja Keski-Uudenmaan hankekokonaisuuteen kuuluvat:
•       Länsi- ja Keski-Uudenmaan LAPSEN ÄÄNI - kehittämisver kosto
•       Kirkkonummen tukevasti alkuun - pilotti
•       Intensiiviset avopalvelut lastensuojelun ja psykiatrisen hoi don
yhteisasiakkaille 2009 – 2011 (LOST – Karviainen) - pilotti
•       Ehkäisevän lastensuojelun OMIN JALOIN – työmallin pilo tointi
(Lohja)
•       Nuorten intensiivimenetelmä Hyvinkäällä - pilotti

Alueen kehittämisverkoston ylläpitäjäksi ja kokoajaksi on suunnit teluryhmä
kutsunut Sosiaalitaidon. Sosiaalitaidon tehtävänä on suunnitelmien
mukaan koota alueella tapahtuva kehittämistyö ja sen resurssit
verkostoksi, vastata osaltaan pitkäjänteisen kehittä mistyön
vahvistamisesta ja toteutumisesta, verkostojen ylläpidos ta, tulosten
levittämisestä ja juurruttamisesta seudulla jne. Pilo teissa tapahtuvan
kehittämistyön koordinoinnin lisäksi keskeinen tehtävä on kehittämistyön
organisointi, kokoaminen ja vahvista minen myös niille kunnille, jotka eivät
toteuta omaa pilottihanket taan. Tämän työn tarkoituksena on luo da poh jaa
pit kän ai ka välin kehittämistyölle ja yhdistää käynnisty vä kehit tä mistyö
esim. las ten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma työ hön ja/tai muu hun tie don
tuotantoon. Tarkoituksena on myös tuottaa hyvin voinnin edisty mistä
kuvaavia indikaattoreita kuntien suunnit telun ja pää tök senteon tueksi. Tätä
työtä varten rekrytoi daan hanke suunni tel man mukaisesti
kehittämiskoordinaattori ja suun nittelija. Työn tekijöiden toimipaikka olisi
sosiaalialan osaa mis keskukses sa.

Kehittämisverkoston talousarvio vuosille 2009 – 2011 on 366 500 € ja sen



toteuttamiseksi haetaan myös valtionavustusta (274 875 €).
Kehittämisverkoston omarahoitusosuudesta vastaavat Sosi aalitaito
osaltaan ja mukaan liittyvät kunnat. Kuntien osuus on laskelmissa
määritelty seuraavasti:

•       suuret kunnat 2.500 € / vuosi (Hyvinkää, Järvenpää, Kera va,
Kirkkonummi, Lohja, Nurmijärvi ja Tuusula)
•       keskisuuret kunnat 2.000 € / vuosi (Hanko, Karkkila, Mänt sälä,
Raasepori ja Vihti)
•       pienet kunnat 1.500 € / vuosi (Inkoo, Karjalohja, Pornainen,
Nummi-Pusula ja Siuntio)

Sivistystoimenjohtajan ehdotus:

  Lautakunta päättää, että Karkkilan kaupunki osallis tuu hankkee seen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Sosiaalitaito/Marianna Kokko


